

## Pachet produse

I.D.: 75702950

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.294,28 RON - 1.294,28 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Canti Pret Val 5250 Dermofarm-loțiune dezinfectantă suprafețe BUC 5 130 650 55150 Nufăr - mobilă BUC 12 8,82 105,84 56600 Nufăr - lemn-parchet fără ceară BUC 8 6,57 52,56 MCJ20830 Rezervă mop bumbac 220GR BUC 12 5,36 64,32 MCJ7304 Saci menaj rezist 35l/20buc 2207 BUC 20 2,7 54 MCJ7300 Saci menaj rezist 60l/10buc 4255 BUC 20 3,51 70,2 MCJ7301 Saci menaj rezist 120l/20buc 4262 BUC 20 5,04 100,8 MCJ7090 Saci menaj rezist 160l/10buc nova 8692 BUC 5 7,02 35,1 MCJ7808 H.ig. Jumbo 2str50m24buc alb P BUC 1 46,98 46,98 MCJ496 Coadă mătură lemn cu filet BUC 6 6,12 36,72 MCJ108 Mătură Tango(fir mediu) BUC 12 6,48 77,76

---